@Ry COMUNE DI MORINO
Q

B9

_ﬁg.ﬁ: ~
4
Vrce

'

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO
SINDACO
Decreto N. 2 del 11/04/2025

OGGETTO: Chiusura anticipata degli Uffici Comunali in data 18 Aprile 2025

IL SINDACO
VISTO I’art.50, comma 7, del D.Lvo 18/08/2000 n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali” e successive modificazioni che attribuisce al Sindaco la competenza di coordinare
gli orari dei servizi pubblici al fine di armonizzare 1’esplicazione dei servizi alle esigenze
complessive e generali degli utenti;

VISTI i decreti sindacali che disciplinano gli orari degli uffici comunali e s.m.i.;

CONSIDERATO che nel periodo delle festivita pasquali si ha sia una riduzione di affluenza del
pubblico negli uffici che una riduzione del personale in servizio;

VISTI lo statuto comunale e I’ordinamento degli uffici e servizi;
DECRETA

1) di disporre la chiusura anticipata alle ore 13,00 di tutti gli uffici comunali il giorno VENERDI 18
APRILE;

2) Di pubblicare il presente decreto mediante apposito avviso all’ingresso degli uffici comunali e sul
sito Web del Comune.

Dalla Residenza Municipale, 1i 11/04/2025

IL. SINDACO

Roberto D’ Amico

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 2 del 11/04/2025



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 253
I 11/04/2025 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine “Decreto N. 2 del 11/04/2025 REGISTRO DECRETI
DEL SINDACO” - AREA ORGANI DI GOVERNO - con oggetto: Chiusura anticipata degli Uffici Comunali in
data 18 Aprile 2025
e vi restera affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

MORINO, li 11/04/2025 Il Firmatario della Pubblicazione
F.TO D'ORAZIO LUCIA

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 2 del 11/04/2025



